[image: image1.png]

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	12 мая 2011 года

	                           № 6/34

р.п. Тугулым

	Об освобождении от должности второго заместителя председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

Заслушав информацию и рассмотрев личное заявление Гавриловской Светланы Петровны об освобождении от должности второго заместителя председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктами 13, 14 статьи 29, пунктом 6 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, статьей 22 Регламента Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Комиссии от 14 декабря 2010 года № 17/138, Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Освободить Гавриловскую Светлану Петровну от должности второго заместителя председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии.

2. Провести выборы второго заместителя председателя Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии не позднее чем через 7 дней со дня освобождения от должности.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, органам местного самоуправления Тугулымского городского округа и на официальном сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии http://trtik.3dn.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Тегенцеву Р.Ю.
	Председатель   Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь        Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	О.А. Лазарева